distinctum & ornatum. Ibid. 99. Littora distincta testis & vibribus. 6. Ver. 62. Pocula gemmis clarissimis distincta. de Pro. 4. Via illa nostra castris Thracis distincta est & notata. 2. de Ora. 328. Narratio distincta personis, interpruncta sermonibus. 3. 184. Oratio articulis membrisque distincta.

**DISTINGVENDVS.** de Fat. 25. Rursus autem distinguendum, est, & ita dicendum, ipsius individui hanc esse naturam, vt, &c. Or. 65. Sophistarum distinguenda similitudo.

**DISTINGVO, separo, disjungo, secerno, diserno, interpugo, vario.** Parad. 4. An tu ciuem ab hoste natura ac loco, non animo factisque distinguis? Ibid. 3. Causa igitur hæc, non natura distinguit.

6. V. 88. Sed ea quo pacto distinguere ac separare possim, nescio. ¶ 2. de Orat. 2. 44. Qui igitur distinguemus à Crasso, à Catulo, à cæteris familiaribus vestrum Granium aut Vargulam? Part. 139.

Vera à falsis diiudicare atque distinguere. 2. de Or. 36. Oratoris est formare orationem, eamque variare & distinguere, quasi quibusdam verborum sententiarumque insignibus. 4. ad Heren. 19. Distingue orationem varietate. 2. de Or. 54. Distingue historiam varietate locorum. 2. de Inu. 49. Distingue & illustrare orationem. pro Mur. 76. Populus Romanus distinguit rationem officiorum & temporum, vicissitudinem laboris & voluptatis.

Ibid. 49. Quam turbam dissimillimo ex genere distinguebant homines percussii Syllani temporis calamitate. de Cl. 152. Orat. 16. 1. de Fin. 22. Distingue rem ambiguum. Top. 31. Secernenda distinguere. 4. Acad. 22. Artem si subtraxeris, qui distingues artificem ab inficio? pro Cæcili. 56. Seruos non numero distinguunt, sed appellant vno familiaris nomine. de Clar. 74. Oratorum genera distinguere atque variare. I. P. 69. Græcus primò distinguere atque diuidere illa quemadmodum dicerentur.

**DISTINGVOR.** 1. de Leg. 23. Agnationibus familiarum distinguuntur status. 2. de Natur. 10. Aer nocte ac die distinguitur. Ibid. 26. Quid inter naturam & rationem interfit, non distinguitur. Ibid. 98. Quorum omnium multitudo infatiabili varietate distinguitur. 1. de Finib. 38. Omni priuatione doloris putat Epicurus terminari summam voluptatem, vt postea variari voluptas distinguere possit, augeri amplificarique non possit. 8. At. 9. Signa conturbantur, quibus voluntas à simulatione distingui possit. 3. de Orat. 18. Numerum in guttis cadentibus, quod interuallis distinguuntur, notare possumus. pro Flac. 36. Hæc oratio describi ac distingui potest, vt Flacco, &c. Lælio autem, &c. 1. Off. 95. Decorum quidem totum cum virtute confusum est, sed mente & cogitatione distinguitur. 2. de Diu. 146. Quomodo autem distingui possunt vera somnia à falsis.

† **ADVERB.** Acute, in Top. Dilucidè argumentationem, in Part. Melius, 3. de Orat. Seuerè cogitatione, 2. Offic.

¶ **Syntaxis.** *Distinctio numerum conficit. Distincta me delectant. Pocula gemmis distincta distincta varietate oratio.*

**DISTINEOR, impediior, impediicus teneor.** 7. Fam. 2. Nos hic multitudine & celebritate iudiciorum ita distinemur, vt quotidie vota faciamus, ne intercaletur. 2. At. 23. Ex eo colligere poteris, quanta occupatione distinear. 12. Fam. 30. Nam antea distinebat maximis occupationibus, ¶ propterea quod omnibus curis temp. mihi tuendam putabam: tum hoc tempore multo distineor vehementius. 12. A. 28. Meruendum est, ne imperita multitudo per me pacem distineri putet. pro Planc. 79. Distineor tamen & diuellor dolere.

† **ADVERB.** Vehementius occupationibus, 12. Fam.

¶ **Syntaxis.** *Occupationibus distineri. Pacem distinere.*

**DISTO, absium, differo, diuersum sum, interese.** 1. de Orat. 215. Multum inter se distant iste facultates, longèque sunt diuersæ atque seiunctæ. 2. Offic. 15. Hominum vita plurimum distat à victu cultuque bestiarum. 2. de Orat. 263. A quo genere ne illud quidem plurimum distat. pro S. R. 44. Multum distat argumentatio tua ab te ipsa atque à varietate. Topic. 34. Quanquam enim vocabula propè idem valere videantur, tamen quia res differant, nomina reum distare voluerunt. 4. Acad. 59. Cum à veris falsa non distent. 1. de In. 42. Contrarium est, quod positum in genere diuerso, ab eodem cui contrarium est, plurimum distat: vt frigus calori, vitæ mors.

¶ **Syntaxis.** *Hæc multum inter se distant, longèque sunt diuersa, atque seiuncta. (hic aduerte ferè de batologiam.)*

**DISTORTIO, vel DISTORSIO.** 5. de Fin. 35. Distortione & deprauatione membrorum. 4. Tusc. 29. Distortio membrorum.

**DISTORTVS, contortus.** pro Mur. 61. Solos sapientes esse, si distortissimi sint, formosos. de Fat. 16. Multa sunt genera enunciandi, sed nullus est distortius, quàm hoc, &c. 2. de Or. 266. Gallus pictus in Mariano scuto sub nodis distortus, ciecta lingua, &c.

**DISTRACTIO, disunctio.** 3. Offic. 32. Nulla est nobis societas cum tyrannis, sed potius summa distractio. 1. de Nat. 27. Distractio humanorum animorum, discerpi & dilacerari deum.

† **ADIVNC.** Summa, 3. Offic.

**DISTRACTVS, disunctus, alienatus.** pro Dom. 67. Vis oriens & congregata. (tam distracta & extincta. 4. Fam. 7. Qui non idem

consilium, quod tu, secuti sunt, eos video in duo genera esse distractos. 3. de Or. 7. Ambitionis labore vita distracta. pro Pom. 9. Vos ancipiti contentione distracti de imperio dimicacitis. 8. At. 24. Vt Cæsarem & Pompeium perfidia hominū distractos, rursus in pristinam concordiam reducas. Ibid. 19. Sed diligenter est videndum, ne distracti pares aduersariis esse non possimus.

**DISTRAHENDVS.** pro Qu. 50. Ad reliquias vitæ lacerandas & distrahendas, pro Cec. 6. Omnia iudicia aut distrahendarum controuersiarum, aut puniendorum maleficiorum causa reperiuntur.

**DISTRARO, diuello, disjungo, dissipio, deduco.** pro Planc. 102. Nemmo eum ac me diuellat ac distrahat. 2. A. 23. Postea verò quàm Pompeius se totum Cæsari tradidit, quid ego illum ab eo distrahere coner? 8. At. 18. Antequàm copiam illius nos à nobis distraherent. 4. Fam. 13. Quos aut mors eripuit nobis, aut distraxit fuga. 3. Offic. 11. Qui hac natura coherentia opinione distractissent. Or. 152. Distrahere voces.

**DISTRAROR.** 1. de Finib. 50. Vt ab ea nullo modo nec diuellis, nec distrahi possint. 1. Q. Fr. 3. Metuebam, ne à me distrahi non posses. pro Dom. 98. Distrahi à complexu suorum. 3. de Nat. 29. Individuum corpus est, quod dirimi distrahi que non potest. 1. de Orat. 250. Oratoris industriam in plura studia distrahi nolum. 1. Offic. 9. In deliberando sæpe animi in contrarias partes distrahantur. 4. Acad. 134. Distrahor, tum hoc, tum illud videtur. 1. Offic. 9. Fit, vt distrahatur in deliberando animus, affectusque ancipitem curam cogitandi. pro Syll. 59. Vt ab his membra diuelli citius & distrahi posse diceret. 5. Tusc. 60. Distrahi in contrarias partes.

† **ADVERB.** Citius, pro Syll. Sæpe, 1. Offic.

¶ **Syntax.** *Cum tyrannis nobis est summa distractio. Vis distracta & extincta. Distracti animi: id est, alienati. Distractum & laceratum. Diuellere se ab aliquo, & distrahere. Individuum diuini distrahi que non potest. Distractum studium in plures artes. In deliberando distrahitur animus. Mens in contrarias partes distracta.*

**DISTRIBVENS.** pro Rab. 20. Ex armamentis publicis arma pop. Rom. C. Mario consule distribuente dantur.

**DISTRIBVO, diuido, partior, tribuo.** 7. Artic. 14. Sanè commode Pompeius distribuit binos singulis patribus familiarum. 7. V. 63. Nonnullus scribis suis, filio cohortique distribuere. id est, seruos. 1. C. 9. Fuisi igitur apud M. Leccam ea nocte Carilina, distribuisti partes Italiae, statuisti quo quemque loco proficisci placeret. \* Oecon. 1. Tum etiam itinera & labores pacis ac belli, id est, rusticationis & militarium stipendiorum, distribuere natura. Ibid. Instrumentum & supellestem distribuere.

**DISTRIBVOR.** 12. Fam. 1. Pecunia maxima distribuuntur.

† **ADVERB.** Aequaliter, 5. in Ver. Bifariam, 3. Tusc. Bipartito classem, centuriatim partes, tribuim, pro Flac. Breuiter dispositionem, commodissime, 1. de Inu. Commodè, 7. Att. Perite, 2. de Or. Tripartito, Top.